
 
 

 

Kalundborg d. 29.04.24 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 29. april kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, formand  
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Birgitte Nørgaard, Jette Jakobsen 
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 
Orientering fra paneldebat med Mathias Tesfay.  
Pavillon bestilling er ikke afgivet endnu, at der afventes arkitekttegninger samt dispensation for 
fredning på skov. 
Tidligst d. 1.sept har vi en ny!   
 

2024- 01  Valg af ordstyrer -  

2024- 02  Nyt om skolen, økonomi, elev til/afgang, ansættelser, pavillon  
 
Kevin sidder med i arbejsgruppe for at sikre, at vi bevarer egne køretøjer i 
centret, alternativt kunne vi blive en del af de fælleskøretøjer som anven-
des af bl.a. hjemmeplejen, medarbejderne på Holbækvej mm. Det ønsker 
vi ikke. 
 
Ansættelser: 
Lone Bay er blevet forflyttet til skolen fra CSU. 
Maria er nyansat lærer 
Vi er i gang med pædagogmedhjælper samtaler og torsdag d. 2. Maj er der 
ansættelsessamtaler til pædagogstillinger. 
 
Vi har indkøbt nye skolemøbler. 

 
Økonomi: 
Lærkereden – det ser fint ud - der bliver visiteret pt er der 29 børn 
Kildebo – det ser fint ud, de kommer til at gå ud af 2024 med et lille 



overskud. 
CSU – der mangler elever.  Antallet af visiterede STU-elever er faldet fra 
46 til 22. Økonomien på STU bliver tilpasset, hvorfor vi opsiger lejemål og 
opsiger personale. 
Vi håber at der på sigt kommer flere elever igen. 
Underskuddet er pt på 2,4 mio. 
Børneskolen – budgettet balancerer, vi får flere og flere visiteret.   
 
 

2024- 03  Trivselsmåling - håb om en færdig rapport 
Rapporten kommer med på næste bestyrelsesmøde: 
Rapporten danner grundlag for evt. tilsyn eller skærpet tilsyn. 
 

2024-04 Evaluering af arbejdslørdag 
Rigtig god og hyggelig dag, hvor der blev fældet brombærkrat, malet vej-
baner i skolegård, samt bænke. Der kom pæle i jorden til hængekøje, byg-
get en tipi samt anlagt en pilehytte og læringstavler blev hængt op på heg-
net. 

2024-05 Tilbagemelding fra Børn og familieudvalgsmøde  
Der var god stemning på mødet, tekniskservice blev drøftet, der er rigtig 
mange ting der ikke bliver gjort. Tidligere lå økonomien ude på skolerne, 
der er undren omkring hvor pengene bliver af? 
Hos os får vi Daniel tilbage pr. 1. maj. 

2024-06 Årshjul: SSP-samarbejde, IT-indsats og uddannelse af personale  
Det fungerer vi får gode oplæg til vores elever fra SSP.  
IT – vi har købt særlige computere i klassesæt til at bruge i forbindelse 
med test.  
Uddannelse af personale – Lone Ammundsen bliver snart færdig som sek-
sualvejleder. Thomas Widerquist skal på kursus i maskinerne i sløjd - sik-
kerhed. 
Karina bliver snart færdig som læsevejleder. Rikke Vind læser et vejleder-
modul og Camilla Frisk læser merit lærer. 
  

2024-07 Valg til skolebestyrelsen:  
Velkommen til Kristina Lundorff, mor til Nikolai B2A og Jette Thormod, mor 
til Thor U1 (suppleant) 
  

2024-08 Retningslinjer for devices, fælles sparring 
Principperne er gennemgået, tilrettet og godkendt. 

2024-09 Høringssvar vedr. ferieplan 2025-2026 og 2026-2027 

Vi er glade 😊 og tilslutter os forslaget 

  

2024-10 Refleksion over formandsrollen  
Malene er indimellem i en svær situation både som ansat og som mor.  
Fx i forbindelse med ansættelsessamtaler og dialogmøder på kommunen. 
Vi aftaler at Søren som næstformand indtræder der og Malene fortsætter i 
de øvrige funktioner.  
 

Evt. - Konfirmationen i Nyvangskirken forløb rigtig godt, Malene tænker, at 
dette bl.a. skyldes, at Kiki som en lærer på skolen har forestået 



konfirmationsundervisningen. 
 
- Godt med fælles indslag i år (best.valg), det holdt på forældrene så sko-
len var ikke helt tom kl. 13.00 
 
- Kristine har bedt personalet i UNG gå ud at spise, for de penge der er 
samlet ind ved Laurits fars begravelse. Derudover skal klassen i Bob Bon 
land og de har fået en Playstation spil mm. 
 
- Vi har fået 10.000 kr. af spilopperne  

 

 

024- 01    Valg af ordstyrer 


